REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITETT I MJEKESISE, TIRANI:
KOMISIONT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.2]3 Prow Tirang. me €644 12021
VENDIM
Nr.HY , Date /4. 27 2021 -
PER

MIRATIMIN E LISTAVE PERFUNDIMTARE TF KANDIDATFVE PER
KOMISIONET E PERHERSHME NE FAKULTETET E UNIVERSITETIT TE
MJEKESISE, TIRANI

N& bazé Rregullores s& Zgjedhjeve, miramar nga Senati Akademik | UMT-s¢ me Vendimin
nr.13, daw€ 12.02.2020 “Pér miratimin ¢ Rreguilores *Per organizimin ¢  zgjedhjeve pér
autoriteter dhe organet drejiuese dhe komisionet e pirhershme né Universitetin e Mjekesisé,
Tirané”, Vendimin or. 78, daté 13.10,2021, né Urdhrin nr. 120, dat@ 26.10.2021. t& Rektont t&
Universitetit @€ Mjckesise, Tiran€. “Pér fillimin e procesit zgiedhor dhe caktimin e datés sé
zhvillimit 1¢ zgjedhjeve pér Komisionin e Pérhershem per dhénien e gradés shkencore “ Doktor”
né nivel njésie kryesore, ne 16 3 (iri) njesité né Universitetin ¢ Mjekésisé. Tirane”. dhe
vendimeve nr. 23 KZ-I'M, nr. 12 KZ-FMD. nr. 20 KZ-FSHMT, Komisioni Instilucional
Zgjedhor, n& mbledhjen ¢ datés 16.11.2021.

VENDOSI:
1. Miratimin e list8s pérfundimiare & kandiduléve nér anétarg n¢ Komisionin ¢ pérhershém pér

dhénien ¢ gradés shkencore “Doktor”™, prang Fakulictit & Mijekesist, UMT, né p&rputhje me

1.2021. bashkélidh

vendimin e K7 1& Fakulietit 1& Mijckésisé. nr.23. daté 07.

Adresa: Rnuge "DibeSs™ Nr. 371, 1003 - lzane, it whvw.ned edy al



[
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. Miratimin ¢ listés pérfundimtare t& kandidatéve pér anéaré né Komisionin ¢ pérhershém pér

dhénien ¢ gradés shkencore “Dokior™. prungé Pakultetit & Mjekésis€, Dentare UMT, né
pérputhjc me vendimin ¢ KZ ¢ Fakultetit © Mjckésis€ Dentare, nr.12, daté 05.11.2021,

bashkélidhur kétij vendimi.

. Miratimin ¢ listés pérfundimtare t€ kandidatéve pér anétaré né Komisionin e pérhershém pér

dhénien e gradés shkencore “Doklor”, prané Fakultetit 1€ Shkencave Mjekésore Teknike,
UMT, n¢ pérputhjc me vendimin ¢ KZ € l'akultett 1€ Shkencave Mjekésore Teknike, nr.20,
daté (8.11.2021, bashkélidhur Kétij vendimi.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéher®, nj& kopje i dérgohet KZF-ve t&8 UMT, afishohet n&

ambicentel ¢ Universitetit (& Mjckésisé, Tirané dhe publikohet né fagen zyrtare (€ intcfnetit (&
UMT-sé

KRYETAR
SILVANA BAL




Zgjedhjet pit Komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjek&sisg, Tirané, 24.11.2021

FAKULTET! 1 MJFKESISE

KANDIDATET PER ANETAR NEE KOMISIONIN FE PERHERSHEM

" Nr. ~ EMER [ MBIEMER
1 _ LLMIRA | KOLA
) 8
|52 MARGARITA GJATA
3 FADILL GRADICA
it  DIAMANT I SHIIZA
5 | T VALBONA “ALIKAJ
6 N EDITE SADIKU
T i o EDMOND I ZAIMI
8 ADRIATIK | GABRANI
B ENVER | ROSHI
10| LEDIAN MALAJ
| T 7AMIRA YLLI
12 SOKOL XHEPA
13 ADRIANA B BABAMETO
14 ENTON BOLLANO
15 GENTIAN ) VYSHKA
16 ~ SKERDI PRIFTI




Zgjedhiet ptr Komisionet ¢ pérhershme ng Universitetin e Mjekésisg, Tirané, 24.11.2021

FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

KANDIDATET PiER ANETAR NE KOMISIONIN E PERHERSHEM

| Nr. EMER
1 EDIT
2 VERGJINI
3 RAMAZAN
1 MERITA
5 ADEM

MBIEMER
XHAJANKA
MULO
ISUFI
BARDIIOSIHI
ALUSHI




Zgjedhjet pér Komisionet ¢ pérhenshme né |

FAKULTET! | SHKENCAVE MJEKESORE T

niversitetin ¢ Mjekésisg, Tirané, 24.11,2021

ERKNIKE

KANDIDATET PER ANETAR NIE KOMISIONIN E PERHERSHIEM

Nr.| EMER MBIEMER | SHENIMIT VOTUESIT
1 [ ALBANA ' GIYZARI =g
2 ALMA NURCE

3 ADMIR "~ NAKE _

4 ELINDA T GYATA '
Ex i ERMIRA ZICISHTI PETRAT |
'6 |  ENKELEIDA | ~ SHKURTI
K@l FLORKTA  KURIT
8 ~ GENTIAN 5 STROME: s N
) " ILIRJANA — 7EKJA 7 R
10 IRENA R e B s T
11 | MANIKA ' KREK.A I
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